Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, 

impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e 

makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  

6.475.450(Gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e pesemije e katerqind e 

pesedhjeteeqind) leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Nipti: J66702707S Emri i 

Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe Rikonstruksion ndertesash, Punime ne 

infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te 

Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import-eksport te mallrave te ndryshem. Linje 

prodhimi inertes me vlere te ofruar 6.475.450(Gjashte milion e katerqind e shtatedhjete e 

pesemije e katerqind e pesedhjeteeqind) leke pa tvsh.shpallet fitues per proceduren Ndertimi i 

mureve anesore per zgjerimin e rruges se fshatit Pocest  me nr. I references REF-39320-02-

26-2025 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të